
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГРАЧЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

/Ь Ос'1 с?ОсЯЛ №  fo t f  -рс
с. Грачевка

О признании утратившим силу решения Совета депутатов 
муниципального образования Грачевский район Оренбургской области

от 27.04.2015 № 338-рс

В связи с приведением нормативно-правового акта в соответствие с 
действующим законодательством, Совет депутатов муниципального 
образования Грачевский район Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 
муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 
27.04.2015 № 338-рс «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия 
заказчиков с уполномоченным органом, осуществляющим полномочия на 
определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), с уполномоченным 
органом на осуществление контроля в сфере закупок, контроля, мониторинга 
закупок в сфере закупок».

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политики, 
предпринимательству и экономическим вопросам.

3. Настоящее решение направить главе района для подписания.
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном 

информационном сайте администрации муниципального образования 
Грачевский район Оренбургской области и подлежит размещению на сайте 
www.npaBo-грачевка.рф.

Разослар лу экономики -  2 экз., финансовому отделу, отделу культуры, отделу
образов^ , 1КУ «ЦБУ», МКУ «Центр материально-технического обеспечения» 
Грачевского района, Счетной палате, прокуратуры, организационно-правовому отделу

Председатель 
Совета тов

Н. С. К в


